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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1761 /45 55U sprawozdanie  bacarinr

Identyfikator prébki w laboratorium: 1232 /6
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Typ; i nazwa wyrobu budowlanego,
:ktérego probke poddano badaniu: : CEM II/ B-V 32,5R '

: Slaski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
:Npzwa 1 Adies ’zlecajqcego ul. Powstancéw 41a
iprzeprowadzenie badan:

40-024 Katowice

..............................................................

starszy technik: M. Btachnik
specjalista inz.-techn., chemik D. Pulit

T i
budewlarege™ nr: WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S2]: u sprzedawcy
! Superhobby Market Budowlany. Sp. z 0.0., al. Krakowska 102, -
H -
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:Data pobrania; ; nr protokotu pobrania ) 1
2. ! probki : 19 lipca 2016 r. prébki WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S2] ]
'Data dostarczenia! . nr protokotu przyjecia ... T §
3 Eprébki: : 20 lipca 2016 r. prébki: 1/1232/16 .
T —— T g opisu na opakowaniu: T §
4., ‘0znaczenie producenta: : ROMAX Andrzej Swistak, ul. Faszynowa 12, 93-338 tédz !
D et e o Zakfad produkcyjny: 48-244 :

: : wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-keontretne: !

:0znaczenie serii lub partii produkcyjnej ]
: . i S siabiion 1 wyrebt-budewlanege* nr WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S2]: data
Ealbo inny element identyfikujacy: produkcji: 11.07.2016 r,

iTermin trwatosci, waznosci lub: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotnei-
iprzydatnosci, o ile wystepuje: wyrobt-budewlanege™® nr WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S2]: 60 dni

iWielko$¢  partii  wyrobui  _TITTTITTITIITI I m I e e :
: b probld-kentrelnej-wyrebu- :
8. ibudowlanego, z ktérej wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanegoy/ :

budewtanege* nr WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S2]: 826 workow * 25 kg

ipobrano prébke: | el luliianblisamauhlinisiobinsssetisme S
T wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentreinel wyrobd- {
9. i:\:;;;::::) pré:)llt:isc masa'ibudeMaﬁege* nr WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S2]: 1 worek *25 kg, masa okreélona:
T b cvinps e e w Zakeadale Badal Kontrolnyel: 2a8hg oo E
iPrzepisy, dokumenty:- Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:
normalizacyjne lub inne:(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z pézn. zm.),

10. :specyfikacje techniczne, ktore.- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.!
1zastosowano przy pobieraniu iiw sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub!
:zabezpieczaniu probki: :udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 poz. 2332) '

11. !Data przeprowadzenia badania: : od 25 lipca do 22 sierpnia 2016 . :

12.
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EO Fescdibions: idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta bezi
] gle y: 1Sladow uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. :
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wyniki badan zamieszczono
W ponizszych tabelach

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

:Inne badania:

po 2 dniach po 28 dniach
10,3 = 03 1 29,2 ES 0,6
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
26.07.2016 25.07.2016
28.07.2016 22.08.2016
Wykonano wg PN-EN 196-1:2006
. Czasy wigzania [min] L
Konsystencja normowa Statosc¢ objetosci
[%]
poczatek koniec
28,5 £0,5 300 £20° 390 £20° 5T
Data rozpoczecia/zakoﬁczenia badania
03.08.2016
03.08.2016
05.08.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011
S0; [%] Cl'[%]
1,91 £0,147 0,03 £0,002°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
01.08.2016
04.08.2016
02.08.2016

Wykonano wg

PN-EN 196-2:2013-11

Fem—————
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego’”:

Deklarowane wtasciwosci uzytkowe wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych Nr 1/2016

Wyniki uzyskane podczas

Wiasciwoscé Wg deklaracji hadai
w\rtrzym:;::'os*;e‘:dr:‘:-:;’::t:':s[l::;lr;::?I wczesna > 10,0 103 = zgodine
wytrz"’"‘::fjg Ziii‘:::k;;‘;‘:‘]“"'m“wa >32,5<52,5 29,2 - niezgodne

Poczatek czasu wiazania [min] =275 300 - zgodne
Stalos¢ objetosci (rozszerzalnosé) [mm] <10 1,0 - zgodne
Zawartos¢ siarczanéw jako SO; [%] < 3,5 1,91 - zgodne
Zawartosc¢ chlorkow [%] =0,10 0,030 - zgodne

Uwagi:

1 niepewnos$¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 niepewnosc na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badarn nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elektroniczrel:

Baglan Kor trolnych

5 ) rir 252 Fo
RSO N2 722 2% A
podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych | systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikdéw badan.
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